98

relegisti in damnum Actoris quod sibi contra vos Centum marcas Colonie  
taxat Judicialiter citis terminum attentatui et responsuri Datum in  
Curia Regia Branscei feria secunda post festum Nativitatis sancti  
Joannis Baptiste proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
Quinguesimo primo. Cuius quidem Curatoris subserens copiam signatur  
Ministerialis Regni Generalis Procidus Stanislaus Kalerayko ab  
vna integra ante terminum presentem Septimana in bono citatus pro  
pms potuisse et publicasse recognovit. Memoratus Actor citatum supra  
nominato partem ad officium proconsul per Ministerialem Regni  
Ecclesiam Nobilem Benedictum Proszenski iudice clamat et  
non comparet in iure suo videlicet taxat in Curatione ex prosta  
ex Regesti ordine ac admissione officii proconsul videtur condemnavit  
In vim autem iuri prelati modo promisto in contumaciam obtem  
officium proconsul Casimirus Capitan Branscei visa et considerata citati  
clamari et non comparens contumacia et temeritate iuri cum muni et  
affectioni Actoris ac contentis Curatoris in hndendo sup prosta  
eis citatis et bonis eorum omnibus lucrum taxat sub pna bari  
tionis presentibus interposita decernit Decreti presentis vigore.

**Gorski**

**LUCRUM**

Super Curacionem literalem Casimirus Capitan Branscei tenoris talis  
Franciscus Joannes in Klocow Lemondshy Branscei Capitan  
Cotis Nobilibus Stanislas olim venerabilis Gorski Christophoro  
filio tuo in Gorskie hndi de personis bonis vestris omnibus  
vigore Regio et nostra Capitan qua hac in parte fungimur aucte  
mandamus ut in iudicio vigore Constitutionis Anni 1677 de Judi  
cis sub tempore motionis Generalis Bellie. sancit feria secunda  
post datam pms Curacionis prius et proxius in Curia Regia  
Branscei celebrant per et precepte compareatis Ad Instans  
Instigatori iudici nosri et ipsius delatoris Nobilis Adami  
olim Alberti Gorski de ibidem hndi qui vos inhndendo prosta  
to Constitutioni in vim facti termino precepto citat ideo  
quia vos non muniendo pna de expeditione Generali bellica  
sancit in contemptum Securitari publice ausi estis equum coloris  
Sines valoris quadraginta floren polon Actoris proprium sub  
tempore presentis motionis Bellie de campu datus bonorum Gorskie  
et et violenter recipere prout de facto recepistis existentes ab eodem  
a dore moriti et requisiti reddere et restituere nolulistis prout hac  
vobis non reddidistis nec restitulistis quo facto pacem et Securitat

publicam violantibus penam eo nomine. Sanctas succubuisse pro qui-  
 bus super eorum decernendis una cum restitutione praefari equi citami-  
 ni iudicialiter itaque sibi Terminum attentioni et responsurum Datum in  
 Curia Regia Cracoviae feria secunda ante festum Sanctorum Petri et  
 Pauli Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin-  
 quagesimo primo. Cuius quidem Citationis praedictae scriptam sigilla-  
 tam Distinctivam. Quis Generatus Laurentius Siericki  
 ab una integra ante Terminum praesentem Septima in bonis fidei  
 Curia praeparata pervenit et publicasse rogavit Memoratus Actor iuratus  
 supra nominatus ad officium praesens per Illustrem Regni Generat-  
 abilem Benedicum Puzynski iudice iustitiae formam iuris  
 clamatis et non comparere in sum restitutionis equi factate ex  
 Regestri ordine ac admissione officii praesentis iudicis. Convenit  
 In eum autem eiu modi condemnationis lueni praedicti modo pro-  
 misse in contumaciam abest Officium praesens Castri Capitani Bran-  
 scevi Visa et considerata citatis clamatis et non comparere con-  
 tumacia et temeritate iuri communis et partis actores affectationi  
 ac contenti suorum iuris iudicis super praedictis citatis et co-  
 nis eorum omnibus luenum restitutionis equi cum repensione  
 clamorum super supra banitionis quae ex nunc decernitur decer-  
 nit. Decretis praesentis vigore.

## Bankowskich 100 Marek Lucrum

Super Citationem literat Castri Capitani Cracoviae tenoris talis  
 Franciscus James in Casco Lesnowski Cracoviae 26 Capitaneus  
 vigore Regio et nostra Capitaneati authenticitate mandamus Tibi Nobili  
 Paulo Kirinski olim filio Joannis Barophinick Kirinski de  
 Banki heredi de personis bonisq. huius omnibus mandamus  
 Et in iudicis vigore Constitutionis anni 1627 laudi terra istius  
 Diebus in Curia Regia Cracoviae feria secunda post octavam praesentis  
 Citationis prius et proxime in Curia Regia Cracoviae celebrandis  
 praesentem et peremptorie comparere. Ad instantiam Nobilium Nicolae  
 Spals Bankonski olim filii Adami Spal Bankonski Petri  
 olim filii Bankonski Pauli olim Joannis Pauli olim Arce  
 Garmocz Bankonski de Banki heredum Actorum qui in vim  
 Terminii facti peremptorie citant ideo quia tu non actuando praesentis  
 legibus et constitutionibus Regni de expeditione bellica secutus sumptus et  
 impensas ac stipendia ad manus Actorum qui evadendo rigorem iuris  
 suo sumptu et impensa cum aliis hereditibus bonorum banki pro suo et  
 tuo interesse contra licentiam Kosakos ac multas Catenas Seytha-  
 rum expediturunt de bonis tuis in eadem hereditate banki. Sibi parte  
 populi Didelet de uno integro Marco dare et solvere non vis non curas